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SIDERURGICA LAZARO CARDENAS LAS TRUCHAS S.A. DEC.V.

SA

CERTIFICADO DE CALIDAD

A

ArcelorMittal

CALIDAD

N°.

366129

NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.

156408

N°CONF.PEDIDO:

PRODUCTO:
G42A0HO V.CORRUGADA G42 (#4)12.7mm A 12.0m

FECHA DE EMBARQUE:
21.12.2016

ANALISIS QUIMICOS

PRUEBAS FISICAS

NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION [ DOBLEZ
COLADA %C SMn %51 %P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180°
kq/mm2 kq/mm2 % %
S$390119 0.44 1.17 0.157 0.007 0.012 74.94 45.94 15.50 CUMPLE
$391060 0.43 1.15 | 0.146 | 0.017 | 0.013 72.27 45.69 15.50 CUMPLE
PROMEDIO 73.60 45.81 15.50
7
OBSERVACIONES : CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUC% CUMPLE
SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX-C-407 2001/ NMX-B506-2011 NMX -ml/”/
ENTREGA: 80681058 CNCP
.'l"/
HORA: 15:26:41 //

LEQO DAN CUEVAS XOLOT

A
CALIDAD //




